
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW   

W KOLARSTWIE TOROWYM    

Pruszków, 08 października 2021

dystans 5 km, czas:   7:33  , śr. prędk. 39,74 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 70 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC
2 7 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY MAZOWSZE
3 1 10094203956 KUCZYŃSKI Artur KKS CIECHANÓW
4 127 10106960870 PRUGAR Jan UKS KOLARZ NADARZYN
5 15 10104506770 BANASZEK Kacper GKK OPTY MAZOWSZE
6 59 10107068681 BIAŁY Wiktor STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
7 66 10107068782 BARSZNICA Adam STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
8 100 10091513420 PRZEDLACKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO
9 25 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN

10 28 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN
11 31 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN
12 105 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander  LUKS TRÓJKA PIASECZNO
13 89 10106693617 ROGALSKI Maciej WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
14 90 10096247020 DĄBROWSKI Adam WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
15 87 10108111029 BŁASZCZYK Michał WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
16 62 10107068580 DĄBROWSKI Marcin STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
16 68 10107069085 JANIAK Franiszek STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
16 97 10117646028 SACIUK Roman WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

DNF 21 10114989844 CHADUKIEWICZ Jan SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ

DNS 8 10119921787 BIAŁOWĄS Jan GKK OPTY MAZOWSZE

dystans 5 km, czas:   7:39 , śr. prędk. 39,22 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 69 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC
2 26 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS OLSZTYN
3 73 10086476995 MUSZAK Filip LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC
4 61 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
5 5 10106653100 PTASZKIEWICZ Jakub KKS CIECHANÓW
6 80 10121248869 UZARSKI Marcel WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
7 60 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
8 102 10102389039 ROZNER Bartosz LUKS TRÓJKA PIASECZNO
9 106 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO

10 18 10107732830 ŚWITALSKI Rafał GKK OPTY MAZOWSZE
11 23 10116182136 KOŁAKOWSKI Brunon WMKS OLSZTYN
12 98 10121128833 SOKÓŁ Wiktor WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
13 65 10107069792 SIDOROWICZ Mateusz STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM
14 12 10113752486 ROCHOWICZ Michał GKK OPTY MAZOWSZE
15 27 10097845702 KORZENIEWSKI Gracjan WMKS OLSZTYN
16 95 10121249071 PANEK Piotr WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
17 88 10110502986 GAJDA Ignacy WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
18 121 10106953800 PAZIEWSKI Krzysztof UKS KOLARZ NADARZYN
19 20 10098222685 DEPUTAT Jakub SOKÓLSKI KLUB KOLARSKI SOKÓŁ
20 103 10119511761 KRAWIEC Ryszard LUKS TRÓJKA PIASECZNO
21 22 10094212747 HAPONIK Szymon WMKS OLSZTYN
22 77 10106686442 ZDUNIAK Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

DNS 29 10093120687 FRIEDRICH Michał WMKS OLSZTYN

WYNIKI

MŁODZIK

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJE DO WYŚCIGU PUNKTOWEGO - SCRATCH 20 OKRĄŻEŃ

KWALIFIKACJA 2

Z KAŻDEGO BIEGU 12-stu  PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO 

WYŚCIGU PUNKTOWEGO



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW   

W KOLARSTWIE TOROWYM    

Pruszków, 08 października 2021

dystans 10 km, czas:  14,22 , śr. prędk. 41,76 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - META

1 1 10094203956 KUCZYŃSKI Artur KKS CIECHANÓW 17 2 5 10 1
2 73 10086476995 MUSZAK Filip LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 12 5 5 2 4
3 70 10092445327 BUĆKO Wojciech LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 10 3 1 6 2
4 102 10102389039 ROZNER Bartosz LUKS TRÓJKA PIASECZNO 7 3 4 3
5 69 10097845500 DZIADURA Mikołaj LKK ZM "WARMIA" BISKUPIEC 7 3 2 2 13
6 60 10107067772 DUROWICZ Olgierd STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 1 1 5
7 100 10091513420 PRZEDLACKI Jakub LUKS TRÓJKA PIASECZNO 1 1 11
8 59 10107068681 BIAŁY Wiktor STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 0 6
9 7 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY MAZOWSZE 0 7

10 5 10106653100 PTASZKIEWICZ Jakub KKS CIECHANÓW 0 8
11 25 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim WMKS OLSZTYN 0 9
12 127 10106960870 PRUGAR Jan UKS KOLARZ NADARZYN 0 10
13 66 10107068782 BARSZNICA Adam STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 0 12
14 61 10094399168 MROCZKOWSKI Mikołaj STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 0 14
15 15 10104506770 BANASZEK Kacper GKK OPTY MAZOWSZE 0 15
16 106 10104428463 BICZYK Konrad LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 16
17 98 10121128833 SOKÓŁ Wiktor WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 17
18 18 10107732830 ŚWITALSKI Rafał GKK OPTY MAZOWSZE 0 18
19 105 10102179881 KUCHARCZYK Aleksander  LUKS TRÓJKA PIASECZNO -20 -20 19

28 10106695334 MITORAJ Igor WMKS OLSZTYN DNF -40 DNF
31 10116203960 MARTUSEWICZ Piotr WMKS OLSZTYN DNF DNF
80 10121248869 UZARSKI Marcel WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI DNF DNF
23 10116182136 KOŁAKOWSKI Brunon WMKS OLSZTYN DNF DNF
26 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS OLSZTYN DNF DNF

MŁODZIK

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY - 40 OKRĄŻEŃ


